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Emerson - Replika kasku FAST - TAN

Cena 99,99 zł

Dostępność Towar na magazynie głównym- czas
realizacji 2-3 dni robocze.

Czas wysyłki 3-6 dni roboczych

Numer katalogowy 1152201910

Kod producenta EME-21-005236

Producent EMERSON

Opis produktu
Kaski FAST wyznaczają nową jakość w kwestii ochrony głowy. Zarówno komfort noszenia, jak i uniwersalność, to zdecydowane
wyznaczniki tej linii.

Fasunek opiera się na gąbkach, których pozycje możemy zmieniać, by idealnie dopasować kask do kształtu
głowy. Zawieszenie 4-punktowe posiada łatwy i szybki sposób regulacji, a dodatkowo jest to układ zamknięty, czyli nie
posiada luźnych, odstających pasków. 

Z zewnątrz kask posiada montaż do noktowizora, z dodatkowymi hakami na elastycznych gumach służącymi do
zwiększania stabilności NVG. Z obu stron znajdziemy uniwersalne szyny montażowe do montażu akcesoriów. Dużą część
powierzchni skorupy z boku, na czubku i z tyłu zajmują taśmy rzepy, które można wykorzystać do montażu naszywek,
elementów identyfikacyjnych czy znaczników światła widzialnego lub podczerwonego.

Produkt nie stanowi ochrony balistycznej jak i nie posiada także żadnych innych właściwości ochronnych  i nie jest
przeznaczony do wykorzystania w celach ochronnych, w tym podczas gier taktycznych / wojennych / ASG.   

Używanie produktu w celu ochrony balistycznej, lub / oraz w innych celach ochronnych, w tym podczas gier taktycznych /
wojennych / ASG stanowi używanie produktu niezgodnie z jego przeznaczeniem, w takim przypadku kupujący czyni to
wyłącznie na własną odpowiedzialność.   

Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia produktu powstałe w związku z używaniem produktu niezgodnie z
jego przeznaczeniem, dotyczy to również wszelkich możliwych konsekwencji zdrowotnych użytkownika (kupującego)  lub
szkód w mieniu, zaś sam produkt nie podlega z tego tytułu rękojmi.   

Sprzedawca jest odpowiedzialny względem kupującego z tytułu rękojmi za wady produktu (w przypadku wystąpienia takich
wad) wyłącznie w przypadku gdy kupujący / użytkownik używa produktu wyłącznie z jego przeznaczeniem, tj. w celach innych
niż cele ochronne, w tym podczas gier taktycznych / wojennych / ASG.   

Brak jakichkolwiek właściwości ochronnych produktu jest cechą, a nie wadą produktu i w związku z tym nie stanowi wady
fizycznej produktu w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.

 

Materiał: polimer
Kolor: tan
Waga: 520 g
Rozmiar (obwód głowy): 57-61cm
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